
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Irecê

terça-feira, 24 de outubro de 2017 Ano VI - Edição nº 00827 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Irecê publica

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43C29F6F0A71E918BC91836DC87C7AED



terça-feira, 24 de outubro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00827 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Irecê

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 624/2017 - Nomeia o Sr. BRUNO TELES GALVÃO CARVALHO para exercer o cargo comissionado de Diretor de Divisão de

Gerenciamento das Redes Sociais do Município.

• DECRETO Nº 587/2017 - DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO  DO SERVIDOR ETEMILSON PAULO LIMA DO CARGO DE  CHEFE DE
SEÇÃO DE ATENDIMENTO AO SERVIDOR.
DECRETO Nº 586/2017 - DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO SERVIDOR ELAINO DOURADO PIMENTEL  DO CARGO EM
COMISSÃO DE DIRETOR DE DIVISÃO DE ADMINISTRAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.
DECRETO N 626/2017 -  FIXA TABELA PREÇO PARA GUINCHO
DECRETO N   625/2017 - Dispoe sobre a substituicao de membro da equipe de apoio do pregao do CDSIrece
DECRETO N° 627/2017 - ESTABELECE PREÇO PÚBLICO MINIMO E MAXIMO PARA ZONA AZUL

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43C29F6F0A71E918BC91836DC87C7AED



terça-feira, 24 de outubro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00827 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ n° 13.715.891/0001-04 

 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho, 01 – Centro – Tel: (74) 3641-3116 / 3118 
CEP: 44.900-000 – Irecê – Bahia 

 
DECRETO Nº 624/2017 
 
 

 
Dispõe sobre a nomeação do Diretor de 
Divisão de Gerenciamento das Redes 
Sociais do Município de Irecê e dá 
outras providências. 

 
 
 
O Prefeito Municipal de Irecê, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, de acordo com o 
artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica de Irecê. 
 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. Nomear o Sr. BRUNO TELES GALVÃO CARVALHO para exercer o cargo 
comissionado de Diretor de Divisão de Gerenciamento das Redes Sociais do Município, símbolo 
CC01, Seção I, Subseção V, Art. 32 da Lei n°. 958/2013. 
 

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos para o dia 
11 de outubro de 2017. 
 

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

Gabinete do Prefeito, 20 de outubro de 2017. 

 
 
 

Elmo Vaz 
Prefeito Municipal 

 
 

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E1A9EFE338910324A735920E5B0B4132

terça-feira, 24 de outubro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00827 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Irecê



terça-feira, 24 de outubro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00827 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Decreto

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43C29F6F0A71E918BC91836DC87C7AED



terça-feira, 24 de outubro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00827 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43C29F6F0A71E918BC91836DC87C7AED



terça-feira, 24 de outubro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00827 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43C29F6F0A71E918BC91836DC87C7AED



terça-feira, 24 de outubro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00827 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43C29F6F0A71E918BC91836DC87C7AED



terça-feira, 24 de outubro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00827 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Irecê
 
 
 
 
 
 
 

                        
               
   

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ 
GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 13.715.891/0001-04 

DECRETO Nº 625/2017. 
DISPÕE SOBRE A SUBSTITUIÇÃO DE SERVIDOR 
PÚBLICO MUNICIPAL MEMBRO DA EQUIPE DE 
APOIO DO PREGÃO DESIGNADA MEDIANTE 
DECRETO Nº 506/2017 PARA RESPONDER PELO 
CONSÓRCIO PÚBLICO DE DESENVOLVIMENTO 
SUSTENTÁVEL DO TERRITÓRIO DE IRECÊ-CDS-
IRECÊ. 

 
  O PREFEITO MUNICIPAL DE IRECÊ, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 
atribuições legais, de acordo com o artigo 50, inciso XXVII, da Lei Orgânica Municipal, e, 
 
CONSIDERANDO as disposições da Lei Federal n. 10.520/02; 
 
CONSIDERANDO o Convênio de Cooperação Técnica e Administrativa nº 10/2017, 
firmado entre o Município de Irecê e o Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do 
Território de Irecê com o fim especifico de cessão ou designação de servidores do 
Cedente para o Cessionário; 
 
CONSIDERANDO o Decreto Municipal n. 471/2017 que nomeou Pregoeiro e Equipe de 
Apoio para o Município de Irecê; 
 
CONSIDERANDO o Decreto Municipal n. 506/2017 que designou Pregoeira e Equipe de 
Apoio para responder pelo CDS-Irecê; 
 
RESOLVE: 
          
Art. 1° - Substituir Daiane de Miranda Feitosa, por Líbia Gomes da Silva Dourado, como 
integrante da Equipe de Apoio do Pregão junto ao CDS-Irecê, que passará a ter a 
seguinte composição: 
 
I. Pregoeira: 
Carla Cristiane Rocha Ferreira. 
 
II. Equipe de Apoio: 
Líbia Gomes da Silva Dourado 
Alzeneide de Souza Castro 

 
Art. 2º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos retroativos a 
data de 02 de outubro de 2017, revogando as disposições em contrário. 

 
Registra-se. Publique-se. Cumpra-se. 
 

Gabinete do Prefeito, em 24 de outubro de 2017. 
 
 

Elmo Vaz Bastos de Matos 
Prefeito Municipal  

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43C29F6F0A71E918BC91836DC87C7AED



terça-feira, 24 de outubro de 2017  |  Ano VI - Edição nº 00827 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

43C29F6F0A71E918BC91836DC87C7AED


		2017-10-24T17:22:19-0300




